
16

="

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OMP/0072/2020

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel KL-PLAN s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Ing. Libor Kubát, Na Slovance 868

101 38 Praha 10 473 01 Nový Bor - Arnultovice

IČ: 00063941 IČ: 04011236
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ 04011236

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Moneta Nový Bor
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 267 093 Ill Tel.
E-mail: E-mail:

Platební
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:
Vystavil:

Název položky

převodem
17. 4. 2020
ÚMČ Praha 10
2Q. l. 2020

.Cena za jedn. DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

Objednáváme u Vás vypracování projektu nového přívodního
vedení HDV z přípojkové skříně do objektu ZŠ Švehlova
12/2900, Praha 10 - Záběhlice, dle přiložené cenové nabídky,
která je nedílnou součástí objednávky. Cena za provedenou
práci činí:

79.760,- Kč 21% 96.509,60Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 79.760,- KČ bude
vyčíslena v zákonné výši k terminu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb." O dani
z přidané hodnoty" ve znění pozdějších předpisů.
Cena za objednávku CELKEM 96.509,60 KČ včetně DPH.

Kontroloval: Schválil:

JUDr. Ladislav Pokorný
vedoucí referátu oprav a investic

p°dpj" l

Objedňäv,ku při'im' akce tuji:

NÍ l ŇMb
QF 61-01-0.5/01

Ing. Jiří Doležal
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a
investic

Podpis:

Úřaa městs!('? části Praha 10
Odtor majetkoprávní

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz



Dodavatel Odběratel lČ: 00063941
KL-PLAN s.r.o. DIČ: CZ00063941
Na Slovance 868, Arnultovice Městská část Praha 10

C KL"PLRn 473 01 Nový Bor Vršovická 1429/68
projektový ateliér 101 38 Praha 10

lČ: 04011236
DIČ. CZ04011236
Telefon:
E-mail: i

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00002 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 13.01.2020
Platnost do: 24.01.2020

Na základě dohody zasílám nabídku na doplněni projektové dokumentace na základě stanoviska PREdi ve věci
navýšeni příkonu školy pro instalaci VZT jednotek, akce Realizace úspor energie ZŠ Švehlova, Praha 10:

Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

PO nového stavebního objektu, nové 1 67540,00 67 540,00 21% 14183,40 81 723,40
hov od přípojkové skříně do RE resp. do
RH
Zpracováni soupisu prací vC. výkazu 1 12220,00 12 220,00 21% 2566,20 14 786,20
výměr

Součet položek 79 760,00 16 749,60 96 509,60
CELKEM K ÚHRADĚ 96 509,60

Popis nabídky.
- vyprojektováni nového přivodniho vedeni HDV z přípojkové skříně do objektu (nový stavební objekt)
- zapracováni nového stavebního objektu do všech části PD Realizace úspor energie (technické zprávy, situace)
- zpracováni soupisu prací
- součásti nabídky není případná lČ

výstup.
- dokumentace pro prováděni stavby (zapracováno do PD Realizace úspor energie)
- difgitálni verze pdf

Termin plněni:
- do 60 pracovních dnů od převzetí objednávky

Bankovní spojeni: Moneta Nový Bor, č.ú.

Vystavil: Ing. Libor Kubát

Ekonomický a informační systém POHODA

KLmPLAN s-r_n NARÍDKA Č- 20NAOOO02


